§. 9. Statuentes sic in præmissis universis & singulis per quoscumque Judices ordinarios & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, ac Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinales, sublata eis, & eorum cuilibet, quavis aliter judicandi & interpretandi facultate, & auctoritate, in quavis causa & instantia judicari & definiti debere. Irritum quoque, & inane, si secus super his à quoquam quavis auctoritate, scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§. 10. Non obstantibus constitutionibus & ordinationibus Apostolicis, aut aliis legibus aliter forsan circa præmissa disponentibus, aut in casibus præfatis distinctis, ceterisque contrariis quibuscumque.

§. 11. Volumus autem ut præsentium literarum exemplis, etiam impressis, manu Notarii publici subscriptis, & sigillo personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis, eadem fides in iudicio & extra adhibeatur, que originalibus literis exhibitis adhiberetur. Quodque eadem ad valvas Basilicæ Principis Apostolorum de Urbe, & in acie Campi Floræ, de more publicatæ & affixæ, dimissis inibi eadem exemplis, post quindecim diem spætiuum à die hujusce publicationis numerandorum quemcumque afficiant, ac il unicuique forent intimatæ, cum non sit verisimile quendam ea posse ignorare, que palam, ac publicè fuerint evulgata.

§. 12. Nulli ergo omninò hominum liceat hanc paginam nostræ constitutionis, statutorum, ordinationis, extensionis, decretorum, &c. Si quis autem hoc attentatè præsumpserit, &c.

Dat. Romæ in Monte Quirinali, Anno Incarnat. Domini millesimo quingentesimo octogesimo octavo, Kal. Novemb. Pont. nostri anno 4.

Anno à Nativitate Domini 1588. indit. 1. die verd. 16. Publicationis mensis Novemb. Pont. Sancti. in Christo Patrie, & D. N. D. Sixti divina providentia Papa V. anno 4. retrospectiva licentia Apost. affixa, lecta & publicata fuerunt ad valvas Ecclesiæ Rom. S. Iovannis Lateran. & S. Petri Principis Apostolor. de Urbe, necnon Cancellaria Apostolica, & in acie Campi Floræ, ac mbris est, per nos Horatium de Raynaldis, & Othavianum Taglietum S. D. N. Papa Curf.

Alex. Parabiacus Mag. Curf.

Instituti

In vidi

Rescriptis

Has imp-

Decretis

Clausula

Forma & s-

Sancti p-

1619

LXXXVIII. Institutio festivitatis SS. Placidi & Sociorum Martyrum Professorum Ordinis Monachorum S. Benedicti, ubique simpliciter, & in Messanen. Civitate duplici officio die 5. mensis Octobris celebranda, ac etiam die 4. mensis Augusti in Ecclesia Messanen. Ubi eorum corpora nuper reperta fuerunt.

SIXTVS EPISCOPVS, Seruum Seruorum Dei: Ad perpetuam rei memoriam.